Örneğin

Kâsımî, Mehâsinü’t-Te’vil adlı tefsirinde ilgili ayetlerin yorumunda çeşitli hadis

kitaplarından ve muhaddislerin görüşlerinden istifade etmiştir. Muhammed b.İsmail el-

Buhâri (256/870),66 Müslim b. Haccac el-Kuşeyri (261/875)67 gibi kütüb’ü sitte alimleri

ile birlikte Abdürrezzak b. Hemmam’ın (211/827) “el-Musannef’i”, Hâkim en- Neysâbûrî

(405/1014)’nin “ el-Müstedrek ”i gibi hadis mecmualarını, örnekler olarak zikredebiliriz.68

Kâsımî, Mehâsinü’t-Te’vil adlı eserinde, hadis şerhlerinden de istifade etmiştir.

Bunlardan birkaçını, İbn Hacer el-Askalâni ( 852 / 1448 )’ye ait “ Fethü’l-Bâri” ile

Kirmânî ( 786 / 1384 )’nin “ el-Kavâidü’t-Darârî ” isimli şerhleri olarak zikredebiliriz.

Yukarıda da ifade ettiğimiz gibi Kâsımî çok yönlü bir âlimdir. Değişik ilim

dalları hakkında eserler bırakarak bu durumu ispat etmiştir. Bu sebeple biz bu

çalışmamızda Kâsımî’nin hadis ilmine dair eserlerinden hareketle, onun hadisle ilgili